
REBICONEDGE ApS

CVR-nr.: 36408979

Keilstruplund 52
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

René Bill Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REBICONEDGE ApS
Keilstruplund 52
3460 Birkerød

CVR-nr.: 36408979
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor regnskabsydelser og investere i forskellig aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der ikke sket usædvanlige forhold i regnskabsperioden.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 19 t.DKK, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		31.667	-5.135
Resultat af ordinær primær drift		31.667	-5.135
Øvrige finansielle omkostninger		-390	-2.040
Ordinært resultat før skat		31.277	-7.175
Skat af årets resultat		-11.881	24.432
Årets resultat		19.396	17.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.396	17.257
I alt		19.396	17.257

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat			13.924
Andre tilgodehavender		166.008	166.476
Tilgodehavender i alt		166.008	180.400
Likvide beholdninger		178.862	176.788
Omsætningsaktiver i alt		344.870	357.188
AKTIVER I ALT		344.870	357.188

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		279.245	259.849
Egenkapital i alt		329.245	309.849
Skyldig moms og afgifter			1.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.625	45.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.625	47.339
Gældsforpligtelser i alt		15.625	47.339
PASSIVER I ALT		344.870	357.188

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1